ESTADO DE ACTIVIDADES

COACALCO DE BERRIOZABAL 4083

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Fur

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Conlratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

4,683,761.96

656,993.50
1,212,889.40
6,562,644.86

0.00
0.00
0.00
128,500.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
128,500,00

CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
INGRESCS Y OTROS BENEFICIOS 8,040,103.51 7,172,684.85
Ingresos de Gestién 323,446.51 289,359.85
Impuestos 0.00 0.00
Cuotas y Apariaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Coniribuciones de Mejoras 0.0¢ 000
Derechos 0.00 0.00
Productos 21.51 18.85
Aprovechamientos 0.00 0.00
ingresos por Ventas de Bienes y Prestacién de Servicios 323,425.00 289,340.00
Participaciones, Aperiaci . G ios, | Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig, 7,716,657.00 6,883,325.00
Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivas Derivades de la Colaboracion Fiscal y Fondos 0.00 Q.00
Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensicnes y Jubilaciones 7.716,657.00 £.883,325.00
Otros ingresos y Beneficics 0.00
Ingresos Financieos 000 000
incremento por Vanacién de Invenlarios Q.00 0.0C
Disminucion de! Exceso de Estimaciones por Pérdida o Delerioro u Obsclescencia 0.00 c.oe
Disminwucion del Exceso de Provisiones 0.00 0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios 0.00 Q.00
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 8.040,103.54 7,172,664.85

4,089,038 91

611,414.70
1,125,488.21
5,826,941.82

0.00
0.00
0.00
103,500.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
103,500.00
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COACALCO DE BERRIOZABAL 4093

ESTADO DE ACTIVIDADES

CONCEPTO

“amcu.aunnea y Aportaciones

Participaciones

Aportac

Conveny

Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica

Intereses da la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Pubtlica
Costos por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Provisicnes
Disminucion de Inventarios

Otros Gastos

Inversion Publica
Inversian Pltlica No Capitalizable

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS FERDIDAS

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRQO)

Estimacicnes, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

MES ACT UAL MES ANTERICR

0.00 0.00

0.00 c.0c

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
610,799.93 604,981.20
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
610,799.93 604,981.20
4,092.00 4,092.00
7,306,036.79 6,538,515.02
734,066.72 634,169.83
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